NAPOJOVY LISTEK

Fernet Stock Original 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,041
Bozkov Peprmint 0,041
BoZkov Griotte 0,041
Bozkov Svestka = 0,041
Fikovka 0,04 |
Medovina 0,04 |
Baileys Original 0,041
¢

Bozkov vodka 1 0,041
Finlandia ALV F 0,041

T ’a fid

Bozkov Original (tuzgﬁ]ﬁ )f) 'l,r:.l,'_ 0,041
Legendario Elixir De Cu g /0,04

r.l’

Captain Morgan Splced Goh:l 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,041
Bozkov Republicwoney 0,041
Capitan Bucanero 0,041
Don Papa { \ 0,041
Bacardi L5 0,041
Ron Zacapa 23 Centenario 0,041
Bartida Original Merurikovice 0,04 |
Bartida Original HruSkovice 0,041
Tequila silver 0,041
Gordon's London Dry Gln 0,041
Gordon's Premium Pink Gin 0,041
Metaxa 12* ' 0,041
Tullamore DEW .] 0,041
]
Jim Beam ) 0,041
Jack Daniel's 0,041

40,- Rum cola 60,-
40,- Morgan cola 75,-
45,- Jack colar 90,-
55,- 'L Gin tonik | 80,-
Gin Pink tonic 80,-
40,-
40,-
40,- Gambrinus 11° 28,- 38,-
40,- Chodovar 13° 30,- 40,-
40,-
55,- Nealko Birell 1ahev 051 35,-
| Birell ochuceny plech 0I5\l 1. 35,
40,- 1l Pilsner Urquell Iahev 0,51 45,-
50,- Frisco 0,331 45,-
\ Red Bull 0,251 65,-
40,- :
80,- ]
55,- Bilé vina Lol ]
60,- Chardonnay, Muller, Toka]l IR 021 50
60,- HS - pfivlastkové 10,7.1, B80:-
70,- Cervend vina -,
120,- odry Portugal W 021 50,-
60,- WS prlvlas kové 140,71 380,
140,- . VTR
Bohemia sekt © 0,751 250,-
70,- Détsky sekt ==0;75] " 120,-
] g
50,- I i
60,-
60,- |
I
100,-
| ; .‘i
60.- 3 GORDON'S PREMILM PINK GIN,
TONIC, JAHODA,
60,- ! LIMETKA [
70,-




NAPOJOVY LISTEK

Tocena kofola
Tocena kofola
Tocena malinovka
Tocena malinovka

Pepsi cola

Mirinda -

7UP

Tonic zazvor

Lipton Ice tea |
‘Dzusy Toma dle nab|dky
Mattoni Wil
Dzban vody s utrdnem f,' “
Rozlévané napojeidle na v
Rozlévané napoje dleﬁﬁ d

i P -H.-" .ff
!
1o
Kofola | \
Vinea -
Orangina !
Jupik ;
Rajec
Capri-sun

TEPLE NAPOJE |
Espresso

Videriska kava i
Cappuccino !
Latte Macchiate

Turecka kava

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu) 5
Svaiené vino

Horkd ¢okolada

Horka toma- dle vybéru;

)

0,31
051
0.8/l
051

0,251
0,251
0,251
0,251
0,21
0,251
0,251
051
0,31

: 0,5I

051
051
051
051
0,751
0,251

031

e S
o —

25,- Pizza ks 140,-
35,- Parek v rohliku ks /| 25,-
20,- Sp.pérek,(ihoféice, kien, pe¢ivo 2ks 70,-
30,- 'L Klobasa, hoicice, kien, petivo ks 100,-
Domaci nakladany hermelin 2ks 95-
Domaci utopenec 2ks 50,
38,- Pecivo navic ks 5,-
38,- Bramburky hospodské bal. 35,-
38,- Bramburky Lays bal. 40,-
40,- Tycinky bal. 35,-
40,- Arasidy bal. 30,-
38,- t
305-
0. |
25,- \ Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne obsluha
35,- na vyzadani. :
Smluvni ceny platné od 01,11.2022
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